Cap. VIII.

P R A E C E P T A

De pignore.

Deuteronomij 24. ita iubet Lex: Non accipies loco pignoris inferiorem, & superiore molam; quia animam suam apposuit tibi. Præcipit sub exemplo veriusque mox necessaria ad molendum triticum, sine quo homo non alitur, non sustentatur & vivit, ne loco pignoris accipiatur aliquid eorum, quæ sunt ad victum necessaria: quia animam suam, inquit, apposuit tibi quasi dicat, vitam suam periculo obiecit. Ibidem:

Nes